UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
COORDENADORIA DE DESPORTOS E RECREAÇÃO

7 0º JOGOS ESTUDANTIS DA PRIMAVERA
26/09 a 05 DE OUTUBRO DE 2025

https://www2.uepg.br/jogosdaprimavera/

NOTA OFICIAL 17/2025 JEP

  A Coordenação Geral / Coordenação Técnica dos 70º Jogos Estudantis da Primavera, realizado

em Ponta Grossa, no uso de suas atribuições legais:

CONVOCA

Sorteio de composição da segunda fase para as modalidades de Basquetebol GRUPO II e III

MASCULINO e Futsal GRUPO I FEMININO, conforme segue:

BASQUETE MASCULINO GRUPO II

DATA: 29/09/2025

HORÁRIO: 17:30 HORAS

LINK VIDEOCONFERÊNCIA: https://meet.google.com/nqh-vavn-frc

FUTSAL FEMININO GRUPO I

DATA: 29/09/2025

HORÁRIO: 18:30 HORAS

LINK VIDEOCONFERÊNCIA: https://meet.google.com/nqh-vavn-frc

BASQUETE MASCULINO GRUPO II

DATA: 29/09/2025

HORÁRIO: após o término da rodada

LINK VIDEOCONFERÊNCIA: https://meet.google.com/nqh-vavn-frc

Dê-se ciência e cumpra-se.

Ponta Grossa, 29 de setembro de 2025.

Natasha Santos Lise                                  Werner Eisner

Coordenadora Geral - 70º JEP                          Coordenador Comunicação – 70º JEP

João Paulo Kaiut
Coordenador Técnico - 70º JEP

Legenda: Redações tachadas serão suprimidas e redações em vermelho são alterações ou
inclusões.

https://www2.uepg.br/jogosdaprimavera/
https://meet.google.com/nqh-vavn-frc
https://meet.google.com/nqh-vavn-frc
https://meet.google.com/nqh-vavn-frc